
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVI 
Број 6/2021 

 
Бач, 12. април 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

27. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  „ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ а.д. ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ НОВИ САД ЗА 
ИЗГРАДЊУ ДЕЛА ДИСТРИБУТИВНЕ МРЕЖЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ  У УЛИЦИ 22. ОКТОБРА У БАЧУ 2 

28. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ „ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ а.д. ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ НОВИ САД ЗА 
ИЗГРАДЊУ ДЕЛА ДИСТРИБУТИВНЕ МРЕЖЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ У УЛИЦАМА ШКОЛСКА И 
ВОЈВОЂАНСКИХ БРИГАДА У БАЧУ 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 6/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. април  2021. године   
 

 

27. 
На основу члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 

и 38/2020), члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник Републике Србије“ 

број 72/2009, 81/2009 – испр. 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – 

одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др.закон и 9/2020) и 

члана 2. став 1. Одлуке о утврђивању накнаде за заснивање права службености на стварима у јавној 

својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 22/2017), Општинско веће општине Бач, на 

26.  седници одржаној 12. априла 2021. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

„ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ а.д. ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ НОВИ САД  

ЗА ИЗГРАДЊУ ДЕЛА ДИСТРИБУТИВНЕ МРЕЖЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ  

У УЛИЦИ 22. ОКТОБРА У БАЧУ 

 

1. 

Даје се сагласност инвеститору „Телеком Србија“ а.д. предузећу за телекомуникације Нови Сад, 

Народних хероја број 2, за изградњу дела дистрибутивне мреже за електронске комуникације у укупној 

дужини од 1.196 метара, на непокретностима уписаним у Лист непокретности број 459 к.о. Бач, и то: 
 

- под парцелним бројем 2399 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Маршала Тита у укупној површини 06 ха 01 ар 10 м2, назив објекта 

улица, на којој је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2389 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици 22. октобра у укупној површини од 56 ари 28 м2, назив објекта улица, 

на којој је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2387 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Младена Стојановића у укупној површини од 35 ари 67 м2, назив 

објекта улица на којој је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2390 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Младена Стојановића у укупној површини од 41 ар 47 м2, назив објекта 

улица на којој је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2385 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Његошева у укупној површини од 33 ара 76 м2, назив објекта улица, на 

којој је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2384 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Радничка у укупној површини од 40 ари 30 м2, назив објекта улица, на 

којој је уписано право јавне својине општине Бач; 
 

2. 

Обавезује се инвеститор „Телеком Србија“ а.д. предузећу за телекомуникације Нови Сад, Народних 

хероја број 2, да пре подношења захтева за издавање употребне дозволе са општином Бач, као 

титуларом непокретности у јавној својини, закључи уговор о установљавању права службености на 

предметним непокретностима. 
 

3. 

Ово Решење је коначно даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-65/2021-II 

Дана: 12. априла 2021. године 

  

                                          Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                                    Др Стева Панић, с.р. 
 



  12. април  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 6/2021  

 

28. 
На основу члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 

и 38/2020), члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник Републике Србије“ 

број 72/2009, 81/2009 – испр. 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – 

одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др.закон и 9/2020) и 

члана 2. став 1. Одлуке о утврђивању накнаде за заснивање права службености на стварима у јавној 

својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 22/2017), Општинско веће општине Бач, на 

26. седници одржаној 12. априла  2021. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

„ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ а.д. ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ НОВИ САД  

ЗА ИЗГРАДЊУ ДЕЛА ДИСТРИБУТИВНЕ МРЕЖЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ  

У УЛИЦАМА ШКОЛСКА И ВОЈВОЂАНСКИХ БРИГАДА У БАЧУ 

 

1. 

Даје се сагласност инвеститору „Телеком Србија“ а.д. предузећу за телекомуникације Нови Сад, 

Народних хероја број 2, за изградњу дела дистрибутивне мреже за електронске комуникације у укупној 

дужини од 764 метра, на непокретностима уписаним у Лист непокретности број 459 к.о. Бач, и то: 

 

- под парцелним бројем 2402/1 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом 

и другим објектом у улици Школска у укупној површини од 20 ари 86 м2, назив објекта улица, 

на којем је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2425 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Алексе Шантића у укупној површини од 40 ари 68 м2, назив објекта 

улица, на којем је уписано право јавне својине општине Бач; 

- под парцелним бројем 2426 јавно грађевинско земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у улици Владимира Назора у укупној површини од 48 ари 42 м2, назив објекта 

улица, на којем је уписано право јавне својине општине Бач; 

 

2. 

Обавезује се инвеститор „Телеком Србија“ а.д. предузећу за телекомуникације Нови Сад, Народних 

хероја број 2, да пре подношења захтева за издавање употребне дозволе са општином Бач, као 

титуларом непокретности у јавној својини, закључи уговор о установљавању права службености на 

предметним непокретностима. 

 

3. 

Ово Решење је коначно даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-66/2021-II 

Дана: 12. априла 2021. године 

  

                                          Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                                    Др Стева Панић, с.р. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 


